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YHTEINEN SANOMA¤
Raaseporin suomalaisen seurakunnan 
lehti nro 3 / 2023  Kesä

Taas niityt vihannoivat 
ja laiho laaksossa.

Puut metsän huminoivat 
taas lehtiverhossa.

Se meille muistuttaapi 
hyvyyttäs, Jumala,
ihmeitäs julistaapi 
se vuosi vuodelta. 

(Virsi 571:2) 

Siunattua kesää kaikille! 



.

Huhtikuussa ryhmä nuoria 
vietti perjantaiyön Karjaan Py-
hän Katariinan kirkossa. Heidän 
kanssaan kirkossa olivat seura-
kunnan lastenohjaaja sekä seu-
rakunnan isosia. 

Tapahtuma alkoi ensin kirk-
koon tutustumisena: ensin nuo-
ret saivat tutkia, miltä kirkko 
tuntuu, miltä se tuoksuu, miten 

äänet kulkevat kirkkotilassa ja 
minkälaisia tiloja siellä on. 

Tutustuminen jatkui aarrejah-
dilla, jossa pienryhmiin jaetut 
nuoret saivat etsiä eri esineitä ja 
koristeita kirkossa ja oppia, mi-
ten ne liittyvät kirkon historiaan 
tai uskoomme. 

Majoittumisen jälkeen syö-
tiin iltapala Isossa pappilassa, 

Yö kirkossa -tapahtuma Karjaan kirkossa oli nuorille elämys 

.
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Koulut ja opiskelut ovat 
päättymässä ja kesälomat ovat 
lähellä. Talven tuiverruksen ja 
kevään askareiden uuvuttamat 
saavat viimein kirmata kesä-
laitumelle. Kesä tuo monille 
loman ja levon, toisille se on 
jopa tavallista kiireisempää 
aikaa. Monenlaisia odotuksia 
liittyy kesään: kunpa saisi vain 
olla laiturin nokassa ja katsella 
veden lipuvaa pintaa tai kunpa 
voisi tavata sukulaisia ja ystä-
viä, joille ei ole ollut aikaa ar-
jen kiireiden keskellä tai kun-
pa kesällä yksinäisyys ei olisi 
niin lannistavaa, kun arkiset 
harrastukset jäävät tauolle. 

Millaiseksi kesäsi asettuu-
kaan, se tuo meille kaikille 
luonnon kauneuden, metsien 
vihreyden, kukkivat niityt, 
laulavat linnut ja valoisuutta 
hehkuvat yöttömät yöt. Tut-
kimusten mukaan jo luonnon 
keskellä oleminen voi hoitaa 
sisimpäämme: se auttaa palau-
tumaan stressistä, laskee puls-
sin ja rauhoittaa mielen. Se voi 
jopa saada meidät suhtautu-
maan myönteisemmin muihin 
ihmisiin.

Myös Jeesus vetäytyi usein 
yksinäiseen paikkaan rukoile-
maan ja lepäämään. Sinne Hän 
kutsuu myös meitä jokaista 

mukaansa tänä kesänä: »Läh-
tekää mukaani johonkin yksi-
näiseen paikkaan, niin saatte 
vähän levähtää.» (Mark. 6). 
Hänen kanssaan, emme ole 
koskaan täysin yksin. Hän on 
elämän lähde, joka voi meidät 
syvimmin virvoittaa. Meidän 
tulee vain pysähtyä, avata sy-
dämemme Hänelle ja kuunnel-
la.

Myös kirkot voivat olla ke-
sän aikana hiljentymisen ja 
- joskus jopa helteisen päivän 
viilentymisen paikkoja. Kesäl-
lä seurakunnan toiminnassa on 
mahdollisuus myös yhteydel-
le toisten kanssa. Sunnuntain 

messujen lisäksi järjestämme 
kaksi kirkkohetkeä luonnon 
helmassa Gumnäsin juhlapai-
kalla Pohjassa: Kesäkirkko 
25.6. ja Iltakirkko 23.8. Li-
sätietoja toiminnastamme ja 
kirkkojen aukioloajoista löy-
dät tästä lehdestä. 

Herra on minun paimeneni, 
ei minulta mitään puutu. Vihe-
riäisille niityille hän vie minut 
lepäämään; virvoittavien vet-
ten tykö hän minut johdattaa. 
Hän virvoittaa minun sieluni. 
Hän ohjaa minut oikealle tielle 
nimensä tähden. (Ps 23.)

Olkoon kesässäsi lepoa, rau-
haa ja virkistystä!

Siunaavin ajatuksin, 
Katri Grönroos
vt. kirkkoherra 

Oli alkukesän aurinkoinen 
päivä, jonka lämmin tuuli sai 
luonnon vihreän eri sävyt kuin 
lentämään katsojansa silmissä. 
Linnut pyrähtelivät ja lauloi-
vat Luojansa ihmeellisyyttä ja 
viisautta. Nuori äiti asteli epä-
varmana kirkkoon, asettui no-
peasti penkkiin, hieman pyl-
vään taakse, erilleen ja piiloon, 
vaikkei halunnut. Mielensä 
täytti odotus ja jännitys, odo-
tus, joka kuin vaati vastauksia; 
”Miten löydän rauhan levotto-
maan sydämeeni?”

Kirkkosalin täytti upea 
musiikin pauhu ja holvi-ik-

kunoista tulviva valo säesti 
sanoja, jotka kuin tipahtelivat 
tämän nuoren äidin sydämeen 
täyttäen sen yhtä aikaa levol-
lisuudella, että ihmetyksen 
sekaisella innostuksella: ”Kos-
keta minua Henki, kosketa 
kirkkaus! Anna elämälle suun-
ta ja tarkoitus.”

Kyynel vierähti poskelle ja 
sitä vaivihkaa pyyhkäistessään 
hän huomasi, kuinka hänen 
ympärillään oli laulavia ihmi-
siä, ihan vieressä. Rouva va-
semmalla puolella hymyili ja 
he lauloivat: ”Kosketa Jumalan 
Henki, syvälle sydämeen. Sin-

ne paina hiljaa luottamus Jee-
sukseen.”

Niin monesti tämä nuori äiti 
oli hätäillen rukoillut, hän et-
si ja etsi, ja väsyi etsimiseen. 
Nyt hän ymmärsi, että kun et-
si, niin tarvitsi vain pysähtyä. 
Pysähtyä Jumalan eteen ja olla 
vain hiljaa, ihan omana itsenä, 
kaikkena, mitä mukanaan kul-
jetti: ”Rohkaise minua, Henki, 
murenna pelkoni. Tässä maail-
massa osoita paikkani.”

Hän ymmärsi myös, että 
heikoksi suostuminen tarkoitti 
sitä, että löytää itsensä, löytää 
Jumalan, että tarvitsee Juma-

laa ja toisia ihmisiä: ”Valaise, 
Jumalan Henki, silmäni aukai-
se, että voisin olla ystävä toi-
sille.”

Rukoillen, Jumalan eteen 
pysähtyen, hän lauloi: ”Koske-
ta minua, Henki! Herätä kiittä-
mään, sinun lähelläsi armosta 
elämään” (Virsi 125).

”Minä jätän teille rauhan. 
Oman rauhani minä annan 
teille, en sellaista, jonka maa-
ilma antaa. Olkaa rohkeat, äl-
kää vaipuko epätoivoon” (Joh. 
14:27).

Lotta Behm
vs. seurakuntapastori 

On aika levon ja virvoituksen

Totuuden henki

KIRKKOHERRAN TERVEHDYS

SANAN ÄÄRELLÄ

jonka tiloihin nuoret saivat 
myös tutustua. Kirkkoon pala-
tessa tutkittiin hautausmaata ja 
puistoaluetta kirkon ympärillä. 

Kirkossa isoset olivat suunni-
telleet lyhyen leirinomaisen ilta-
ohjelman, jonka jälkeen oli va-
paa-aikaa. Nuoret saivat silloin 
mahdollisuuden viettää aikaa 
kavereiden kanssa sekä myös 
tutustua uusiin kavereihin. 

Pikkuhiljaa sammutettiin 
valoja eri puolilta kirkkoa ja 
sytytettiin pienet led-kynttilät, 
jotka saivat toimia yövaloina. 
Kun ulkovalot sammuivat, iso 
kirkkotila oli todella pimeä ja 
rauhallinen. Ääniä kuului, kun 
joku kääntyi makuupussissaan 
tai kuiskasi kaverilleen, ja joku 
toinen hiipi vessaan. Jännää mi-
ten pitkälle myös pienet äänet 
kantautuvat korkean kirkon-
katon alla. Lopuksi pitkän vii-
kon väsymys, pimeys ja rauhan 
tunne voittivat ja kaikki pienet 
ja suuret kirkkovierailijat nuk-
kuivat. 

Aamulla kaikki vakuuttivat 
nukkuneensa hyvin! Tapahtu-
ma loppui Ison pappilan pihalla 
aamupalan ja leikkihetken mer-
keissä.  Ehkä vähän väsyneinä, 
mutta hyvällä mielellä vanhat 
sekä nuoret lähtivät koteihinsa. 
Jäi kyllä halu kokeilla tätä uu-
destaan.

Pirjo Ylitalo, 
lastenohjaaja
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JUMALANPALVELUKSET
Jumalanpalvelusten tarkennetut tiedot 
sekä tiedot mahdollisista kuljetuksis-
ta messuihin löytyvät nettisivuiltam-
me ja Etelä-Uusimaa-lehden viikkoil-
moittelusta. Lämpimästi tervetuloa 
mukaan jumalanpalveluselämäämme.  
Tule myös ideoimaan ja toteuttamaan 
tilaisuuksia yhdessä! Lisätietoja löydät 
seurakuntamme nettisivuilta.

Karjaan kirkko
4.6. klo 12 kummipäivän 
 perhemessu, kuljetukset
11.6. klo 14 konfirmaatiomessu
18.6. klo 14  konfirmaatiomessu

24.6. klo 13 juhannuspäivän kaksi-
 kielinen musiikkihartaus 
 Pitäjäntuvalla  
2.7. klo 14 konfirmaatiomessu 
9.7. klo 12 messu
16.7. klo 12 messu
23.7. klo 12 messu
30.7. klo 12 messu, kuljetus
6.8. klo 12 messu, kuljetus
13.8. klo 12 messu
16.8. klo 18 ekaluokkalaisten 
 siunaaminen  
20.8. klo 12 messu
27.8. klo 12 messu
3.9. klo 12 messu
10.9. klo 12 messu 

Pohjan kirkko 
25.6. klo 15 kesäkirkko 
 Pohjassa Gumnäsin 
 juhlapaikalla
16.7. klo 10 messu
20.8. klo 10 messu
23.8. klo 18  iltakirkko Pohjassa 
 Gumnäsin juhlapaikalla 
3.9. klo 10 messu

Tammisaaren kirkko  
9.7. klo 14 messu
23.7. klo 14 messu
13.8. klo 14 messu
27.8. klo 14 messu 
10.9. klo 14 messu

AIKUISET 
Ilosanomapiiri torstaina 1.6. klo 14. Ke-
sätauon jälkeen kokoonnumme  jälleen 
torstaina 10.8. klo 14 Karjaan palvelu-
talon ruokasalissa, Felix Fromin katu 6. 
Lisätiedot: Nina Fabritius-Ylitalo.

Raamattu- ja rukouspiiri keskiviikkona 
30.8. klo 17 Tammisaaren seurakunta-
kodin olohuoneessa. Raamatunlukua, 
rukousta ja keskustelua. Piirissä valmis-
telemme myös yhdessä vapaaehtoisvoi-
min sisältöjä tuleviin messuihin. Terve-
tuloa suunnittelemaan ja toteuttamaan 
messuja! Kahvitarjoilu. Lisätiedot: Antti 
Salmisto. 

Iltakirkkotiimi keskiviikkona 16.8. 
klo 18 Pohjan seurakuntakodissa. Il-
lassa suunnitellaan Pohjan Gumnäsis-
sa luonnossa toteutettava Iltakirkko. 
Ohjelmassa rukousta, yhdessä pohdis-
kelua ja pieni iltapala. Lämpimästi ter-
vetuloa tiimiin. Lisätiedot: Katri Grön- 
roos.

Aamukahvit keskiviikkona 5.7., 12.7., 
19.7. ja 26.7. klo 10-12 Agorassa (Kes-
kuskatu 59, Karjaa). Yhteistyössä maa-
hanmuuttoviraston kanssa. Tervetuloa 
keskustelemaan ja kahvittelemaan 
suomen kielellä maahanmuuttajien  
kanssa. 

Kesäkahvila  keskiviikkona 12.7., 26.7. 
ja 9.8. klo 11-15 Pitäjäntuvalla.  Järjes-
täjänä Karis-Pojo svenska församling. 
Pyhän Katariinan kirkko on myös auki 
samaan aikaan. Osoite: Lärkkullantie 59. 

Lähetysbingo tiistaina 13.6., 1.8. sekä 
5.9. klo 13 Pohjan Postillassa. Leikkimie-
linen bingo. Vapaaehtoinen kahvimaksu 
lähetystyön hyväksi. Lisätiedot: Nina 
Fabritius-Ylitalo. 

Seurakuntalounas keskiviikkona 30.8. 
klo 12 Tammisaaren seurakuntakodin 
kahviossa. Lämmin ruoka, jälkiruoka ja 
kahvi 5 €. Lisätiedot: Antti Salmisto.

Kummipäivän 
messu sunnuntaina 
4.6. klo 12 
Karjaan kirkossa. 
Vuosittain juhlittava valtakunnallinen 
Kummipäivä mahdollistaa yhteisen 
tekemisen kummin ja kummilapsen 
kanssa. Tule viettämään koko perheen 
voimin tai vaikka yhdessä kummin 
kanssa iloista kummipäivän messua! 
Lisätiedot: Pirjo Ylitalo. Ennakkoon 
varattava taksikuljetus messuun läh-
tee Tammisaaren linja-autoasemalta 
klo 11.15 ja Pohjan linja-autoasemal-
ta klo 11.30. Taksi tilataan itse nu-
merosta 0400 201 945 (Taxi Öhman) 
viimeistään pe 2.6. klo 16 mennessä. 
Taksissa peritään kuljetuksesta oma-
vastuuosuus.

Juhannuspäivän kaksikielinen mu-
siikkihartaus lauantaina 24.6. klo 
13 Pitäjäntuvalla Karjaan kirkon vie-
ressä yhteistyössä Karis-Pojo svenska 
församlingin kanssa. Tule iloitsemaan 
kanssamme keskikesän juhlasta!  

Kesäkirkko sunnuntaina 25.6. klo 15 
luonnonkauniilla paikalla Gumnäsis- 
sä Pohjassa. Kesäkirkossa kiitämme 
kesän valosta ja lämmöstä, sekä kuu-
lemme kesäisiä sävelmiä. Kirkkohetki 
päättyy ehtoolliseen luonnon helmas-
sa. Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Meriveisuut Hangossa 
12.-13.8.2023
Yhteistyössä Herättäjä-Yhdistys, 
Hangon suomalainen seurakunta ja 
Raaseporin suomalainen seurakunta.
12.8. klo 17.00 Meriveisuiden alku-
seurat Lappohjan kirkossa, Hietanie-
mentie 14.
klo 19.00 Seurat Sjömansron rannalla, 
Satamatie 20, Lappohja.
13.8. klo 10.00 Körttimessu Han-
gon kirkossa, Kirkkomäki 1. Ruokailu 
seurakuntakodissa, Puistokatu 7. Pää-
tösseurat ruokailun jälkeen ja kahvit. 
Tervetuloa!

Ekaluokkalaisten siunaaminen keski-
viikkona 16.8. klo 18 Karjaan Pyhän 
Katariinan kirkossa. Koulun alkaminen 
on uusi ja mukava ja vähän jännittävä 
asia. Ekaluokkalaisen ja koko perheen 
elämässä alkaa uusi vaihe. Ensimmäisen 
koulupäivän kynnyksellä pyydämme 
yhdessä, että Jumala siunaisi kaikkia 
ekaluokkalaisia ja heidän läheisiään. 
Siunaaminen tarkoittaa, että toivomme 
sinulle kaikkea Jumalan antamaa hyvää. 
Tervetuloa koko perheen voimin siunaa-
maan oma ekaluokkalainen koulutielle! 
’Jeesus, sinä itsekin olet ollut pieni. Tule 
mukaan leikkeihin, suojaa koulutieni’ 
(Lasten virsi 120)

Iltakirkko keskiviikkona 23.8. klo 
18 Gumnäsissa Pohjassa
Iltakirkkoa vietetään perinteisesti elo-
kuussa luonnon helmassa Gumnäsin 
juhlapaikalla Pohjassa. Sateen sattuessa 
olemme sisätilassa. Iltakirkko toteute-
taan pääsääntöisesti kerran kuussa keski-
viikkoisin Pohjan kirkossa. Iltakirkko on 
arjen keskellä kaikenikäisten levollinen 
iltamessu, jossa on tilaa rauhoittumiselle, 
rukoukselle ja musiikille.  Jokainen Ilta-
kirkko suunnitellaan ja toteutetaan yh-
dessä vapaaehtoisten kanssa Iltakirkko-
tiimissä noin viikkoa ennen Iltakirkkoa. 
Lämpimästi tervetuloa mukaan myös 
iltakirkkotiimiin, joka kokoontuu suun-
nitteluiltaan keskiviikkona 16.8. klo 
18 Pohjan seurakuntakodissa. Lisätie-
dot: Katri Grönroos.  

Miten löysit tähän tehtävään?  
Opiskelen kirkkomusiikin mais-

teriksi Sibelius-Akatemiassa, ja sitä 
kautta olin kiinnostunut kanttorin 
töistä. Olin tuurannut Raaseporin suo-
malaisen seurakunnan kanttoria, jonka 
jälkeen minulle avautui mahdollisuus 
ottaa vastaan kanttorin viransijai- 
suus.

Mikä on tehtävässäsi parasta?  
Kanttorin tehtävässä parasta on 

seurakuntalaisten kanssa musisointi 
ja oman musikaalisuuden hyödyntä-
minen palveluvälineenä. Käytän usein 
työssäni harmonikkaa, joka on loistava 
lisä esimerkiksi jumalanpalveluksissa. 
Myös kaikki urkuihin liittyvä työsken-
tely on minulle erittäin mieleistä.

Mikä on lempivirtesi/hengellinen 
laulu ja miksi?  Lempivirteni on virsi 
979 - Tulkoon tie sinua vastaan. Tämä 
oli yksi ensimmäisiä virsiä, joita säestin 
aloittaessani kanttorin urani. Pidän vir-
ren melodiasta sekä siitä, että siinä on 
lukemattomia mahdollisuuksia rikastaa 
säestystä. Koen, että on tärkeää säilyt-
tää toivo myös vaikeina aikoina ja tässä 
virressä on hyvin toiveikas sanoma.  

Missä näet itsesi viiden vuoden  
päästä? Toivon, että työskentelen kant-
torina seurakunnassa sekä mahdolli-
suuksien mukaan myös urkujensoiton 
opettajana. Haluaisin myös työn ohella 
jatkaa muusikkouteni kehittämistä sekä 
viettää mahdollisimman paljon aikaa 
matkustellen ympäri maailmaa.

TUTUSTU TYÖNTEKIJÄÄN

LAPSET JA NUORET  
Tervetuloa mukaan lasten- ja nuorten 
toimintaan. Lisätiedot: Pirjo Ylitalo. Li-
sätietoja löytyy myös seurakunnan net-
ti- ja Facebook-sivuilta. 

Pohjan drop-in perhekahvila aloittaa 
tiistaina 15.8. klo 9-12 Pohjan seura-
kuntakodin kerhotiloissa. Kahvila on 
kaksikielinen ja toteutetaan yhteis-
työssä Karis-Pojo svenska församlingin 
kanssa.  

Karjaan drop-in perhekahvila aloit-
taa keskiviikkona 16.8. klo 9.30-11.30 

Karjaan Pikku pappilassa. Matalan 
kynnyksen toimintaa kaikille perheille. 

Perhemuskari aloittaa perjantaina 1.9. 
klo 9.15-10 Karjaan seurakuntakodin 
nuorisotiloissa. Muskarissa lorutellaan, 
lauletaan, soitetaan, liikutaan ja kuunnel-
laan musiikkia. Käynti sisäpihan puolel-
ta. Kaikki lapsiperheet tervetuloa. Ilmoit-
tautumiset ja lisätiedot: Minna Berg. 

Kokkikerho Karjaalla aloittaa maa-
nantaina 3.9. klo 14.30-16.30.
Kokkikerho Tammisaaressa aloittaa 
perjantaina 1.9. klo 13.30-15.30.  

Kokkikerhot ko-
koontuvat noin 
joka toinen viik-
ko kouluvuoden 
aikojen mukaan 
ja ovat avoinna 
4-6-luokkalaisil-
le. 

Puuhailta aloittaa keskiviikkona 
30.8. klo 17.15-20 seurakunnan isos-
ten kanssa Karjaan seurakuntakodin 
nuortentiloissa. 1.-4.-luokkalaiset klo 
17.15-18.15 ja 5.-7.-luokkalaiset klo 
18.30-20.

HENKILÖMUUTOKSIA 
KESÄN TOIMINNASSAMME
Pastori Lotta Behm on palannut touko-
kuussa virkavapaalta vs. seurakuntapas-
torin virkaan. Hänen sijaisenaan toimi-
nut pastori Terese Norrvik toimii kesällä 
erikseen sovitusti sijaispappina. Kanttori 

Hanna Noron virkavapaan aikana vs. 
kanttorina toimii Alex Jormanainen. 
Kesän rippileireillä toimii leirinohjaa-
jana eläkkeellä oleva seurakuntamme 
nuorisotyönohjaaja Liisa Seppänen vt. 
nuorisotyönohjaaja Pia Fredrikssonin 
siirryttyä toisaalle. Liisa on tavoitetta-

vissa nuorisotyönohjaajan numerosta 
leirien aikana (puh. 044 755 3602). Lei-
rinohjaajina ja -vastaavina toimivat papit 
Antti Salmisto (Rosvik1-ryhmä) ja Lotta 
Behm (päiväryhmä ja Rosvik2-ryhmä), ja 
he ovat rippikouluryhmiensä ensisijaiset 
kontaktit.

Alex Jormanainen
vs. kanttori



POHJAN POSTILLA
Postillan kirpputori on avoinna maanantai-
sin, tiistaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin 
klo 10-14 ja torstaisin klo 10-15 sekä ke-
sälauantaisin: 10.6., 1.7. ja 5.8. Kirpputori 
avoinna koko kesän.

Postillan olohuone on avoinna tiistaisin, 
keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 10-14 ja 
torstaisin klo 10-15. Lounas tiistaisin ja per-
jantaisin klo 12-13.  Hartaus  9.6., 18.8. sekä 
1.9. klo 11.45. Olohuone on suljettu 3.7.-
7.8.23 välisen ajan.

Olohuone ja kirpputori 
ovat avoinna Pohjan päivänä 
10.6. klo 10-16. 

Ruokamyynti: Voit tilata noutoannoksen (5 
€). Noutoaika tiistaisin ja perjantaisin klo 11-
13. Tilaukset viimeistään edellisenä päivänä 
numerosta 044 591 2746/Ritva Supinen.   
Kauden viimeinen ruokapäivä on 20.6. 
jatkuen jälleen elokuussa.

Muistikahvila kerran kuussa torstaisin klo 
13-14.30 jatkuu syksyllä 17.8. alkaen, yh-
teistyössä Uudenmaan Muistiluotsin kanssa.

.

www.raaseporinseurakunta.fi

Seuraa meitä 

Facebookissa Instagramissa

Yhteystiedot
Kirkkoherranvirasto Karjaalla on avoinna maanantaista torstaihin  
kello 9-13, puhelin 019 279 3030, raaseporin,seurakunta@evl.fi,
Keskuskatu 23, Karjaa 

Tammisaaren palvelupiste avoinna maanantaista perjantaihin  
kello 10-12, puhelin 019 241 1060, Larssonintie 1, 10600 Tammisaari  

Tenholan palvelupiste avoinna torstaisin kello 10-12 (suljettu 13.9. asti) 
puhelin 019 241 1060, (Tammisaaren palvelupisteen puhelin)  
Pitäjäntie 13, 10520 Tenhola

vt. kirkkoherra Katri Grönroos   044 300 3611  
Seurakuntasihteeri Ruth Karttunen   019 279 3030 
Kappalainen Antti Salmisto   044 755 3738  
vs. seurakuntapastori Lotta Behm  044 545 3265
Kanttori Hanna Noro (virkavapaalla)
vs. kanttori Alex Jormanainen   044 506 0462  
Kanttori Minna Berg   044 755 3641 
Diakoni Nina Fabritius-Ylitalo   040 722 3312 
Lastenohjaaja Pirjo Ylitalo   040 734 2588 
Iltapäiväkodinjohtaja Hannah Ahlblad   044 300 3676 
Pikku pappila   044 755 3630 
Postillan emäntä Ritva Supinen   044 591 2746 
Postillan kirpputorivastaava Minna Barck  0440 273 036  
Kirkon vahtimestari (Karjaa/Mustio) Marja-Sisko Maristo  044 300 2343 
Kirkon vahtimestari (Pohja) Kjell Kämpe  040 731 8345 
Kirkon vahtimestari (T:saari/S:tuna) Tove Holmström  040 761 5072 
Kirkon vahtim. (Tenhola/Bromarv) Kristian Svenskberg 0400 806 137 
Emäntä (Karjaa/Iso pappila) Christine Linnokari  044 755 3629 
Emäntä (Rosvik/Pohja) Liselott Lundell  040 589 7963 
Emäntä (Tammisaari/Snappertuna) Camilla Eriksson  040 567 4616 
Emäntä (Tenhola/Bromarv) sijaisena Susanne Holmberg  040 548 4783 
Hautaustoimen päällikkö Charlotta Laukkanen     0400 540 022 
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Seuraava Yhteinen Sanoma ilmestyy 7.9.2023.

Församlingarnas

Matbank
Seurakuntien

Ruokapankki

KUOROT 
Lämpimästi tervetuloa seurakuntamme kuo-
roihin uudet ja vanhat kuorolaiset! 
Sopusointu aloittaa harjoitukset keskiviik-
kona 30.8. klo 18 Tammisaaren seurakunta-
kodissa.  Lisätiedot Minna Berg.
Pyhän Katariinan laulajat ja Ikivihreät. 
Seuraa syksyn aloitusajankohdasta nettisi-
vujamme ja viikkoilmoittelua Etelä-Uusi-
maa-lehdessä.

KONSERTTEJA
Bromarvin  kirkko
Iltapäivämusiikkia perjantaisin klo 16
30.6. Pia Nygård 
7.7. Marie Dimpker, laulu ja piano, Björn 
Dimpker, laulu ja kitara
14.7. Anders Storbacka, urut 
21.7. Samuel Eriksson, flyygeli
28.7. Marja Kyllönen, sopraano, Inkeri 
Aittola, piano

Su 23.7. klo 16 Gräsbeckin perheen pe-
rinteinen kesäkonsertti ”Guds lov i na-
turen” Eva Gräsbeck, viulu, Munir Bakieh, 
cello, Suvi Gräsbeck, laulu, Folke ja Solveig 
Gräsbeck, piano, Amira Mountassir, laulu. 
Vapaa pääsy. 

La 9.9. klo 17.30  Girls ’n Qvinns konsert-
ti. Kuoronjoht. Monica Henriksson. Vapaa 
pääsy.

Karjaan kirkko
Ke 9.8. klo 17 Luuttukonsertti Renesans-
sin luuttumusiikkia Karjaan kirkossa. Matti 
Kohopää, 6- ja 8-kielinen renesanssiluuttu. 
1500-luvun musiikkia.

Tammisaaren kirkko
Lounasmusiikkia keskiviikkoisin klo 13. 
Järjestäjä Ekenäsnejdens svenska församling
28.6. Nygård Pia 
5.7. Marja Kyllönen, sopraano, Inkeri Aitto-
la, piano 
12.7. Gerd Molander, laulu, Agneta 
Dahlström, laulu, Sofia Lindroos, urut ja 
piano, Daniela Piipponen, huilu,
19.7. Samuel Eriksson, flyygeli
26.7. Anders Storbacka, urut

Su 2.7. klo 19 Martin Wegelius-instituu-
tin konsertti. Instituutin kesäkurssin op-
pilaat ja opettajat esiintyvät. Vapaa pääsy, 
ohjelma 10 €/5 €. Järjestäjä: Ekenäsnejdens 
svenska församling.

Ti 18.7. klo 19 Livets eld och dans - kon-
sertti. Ohjelmassa: Bartok, Sibelius, Saint-
Saëns, Elgar. Frida Backman, viulu, Kaisa-Ma-
ri Pulkkanen, piano. Vapaa pääsy, Ohjelma 
20 €. Järjestäjä: Ekenäsnejdens svenska förs.

3.-6.8. Tammisaaren kesäkonsertit,  
järjestäjä: Ekenäsnejdens svenska församling

To 3.8. klo 19, ohjelma: Ludwig van Beet-
hoven, Joseph Canteloube, György Ligeti, 
Suomalainen kamariorkesteri, johtajana Jan 
Söderblom, Iris Candelaria sopraano.  Lippu 
49 €, Lippupisteestä. Luckan Raseborg.
Pe 4.8. klo 19, ohjelma: Lili Boulanger, Ralph 
Vaughan Williams, Johannes Brahms, Suo-
malainen kamariorkesteri,  johtajana Jan 
Söderblom, Tami Pohjola, viulu.  Lippu 49 € 
Lippupisteestä, Luckan Raseborg.
Su 6.8. klo 10 Musiikkijumalanpalvelus, 
Suomalaisen kamariorkesterin jousikvartetti, 
Anders Lindström, Inkeri Aittola, radiointi. 
Järjestäjä: Ekenäsnejdens svenska försam-
ling.

La 23.9. klo 18 Vivaldin Gloria. Järjestäjä:  
Ekenäsnejdens svenska församling.

Snappertunan kirkko
Su 18.6. klo 16 Musiikkihartaus ja kesä-
lauluja. Järjestäjä: Ekenäsnejdens svenska 
församling.

Tenholan kirkko
La 29.7. klo 14 Ambient Arkipelag 2023. 
Vapaa pääsy. Järjestäjä: Ekenäsnejdens 
svenska församling.

Su 20.8. klo 16 Musiikkihartaus. Vapaa 
pääsy. Järjestäjä: Ekenäsnejdens svenska för-
samling.

Mustion kirkko
Su 2.7. klo 18 Konsertti Erämaa iloitsee. 
Suvi Gräsbeck, laulu, kantele, Folke Gräsbe-
ck, piano. Kotimaisia klassisia hengellisiä lau-
luja sekä hepreankielisiä lauluja 1900-luvul-
ta. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €. Järjestetään 
yhdessä Karis-Pojo församlingin kanssa.

Su 23.7. klo 16 Jazzvirsiä – Hyvyyden 
voiman ihmeelliseen suojaan. Eva Vikman, 
laulu, Lassi Kouvo, piano. Lohtua ja toivoa 
tuovat, suomalaisten rakastamat perinteiset 
virret taipuvat jazzillisiin sävyihin.  Vapaa 
pääsy, ohjelma 10 €. Järjestetään yhdessä 
Karis-Pojo församlingin kanssa.

Tammisaaren ruokapankki 
on Ekenäsnejdens svenska 
församlingin, Raaseporin 
suomalaisen seurakunnan 
ja Metodistikirkon välinen 
yhteistyö, joka perustuu 
ilmaisruokajakeluun. 

Kuka voi saada apua 
Ruokapankista?    

Jos asut Tammisaaren alueella ja koet, että taloudel-
linen tilanteesi on haastava, niin ota yhteyttä joko 
diakoniatyöntekijöihin tai oman seurakuntasi pasto-
riin. Taloudellisen selvityksen jälkeen voit saada li-
pukkeen, joka oikeuttaa sinut saamaan ruokakassin 
seuraavan ruokajaon yhteydessä. 
Ruokajako joka toinen torstai klo 13-15.
Osoite: Koivuniemenkatu 29-31, Tammisaari. 
Yhteyshenkilöt: 
Carola Lupander, puhelin 040 839 6733, 
Petra Fagerström, puhelin 044 755 3612.

Jos haluat tukea seurakuntamme toimintaa, voit antaa 
lahjoituksesi tilille: OP FI17 5549 6610 0002 87. 
Viestikenttään maininta: 
Raaseporin suomalainen seurakunta. 
Halutessasi voit myös lisätä, mihin työhön 
erityisesti haluat tuen kohdentaa. 
Keräyslupa: RA/2020/1632. Kiitos lahjastasi.

Raaseporin seurakunnan 
perheasiain neuvottelukeskus                         
Perheasiain neuvottelukeskus tarjoaa kes-
kusteluapua perhe- tai parisuhdevaikeuk-
sissa ja erilaisissa elämänkriiseissä, per-
heasioiden sovittelua erotilanteessa sekä 
työnohjausta. Neuvottelukeskus on yksi Evankelis-luterilaisen 
kirkon 41:stä perheasiain neuvottelukeskuksesta ja palvelee 
Siuntion, Inkoon, Raaseporin ja Hangon asukkaita. 
Ajanvaraus puhelimitse tiistaisin ja torstaisin kello 9-10, keski-
viikkoisin kello 13-14 puh. 019 238 28, 
sähköposti: raaseporinpank@evl.fi
kotisivut www.raaseporinpank.fi

Virkatodistusten, sukututkimuksen ja -selvityksen tilaus 
sekä avioliiton esteiden tutkinta  
Yhteystiedot: Espoon seurakuntayhtymä 
puhelin 09 8050 2600 (maanantai ja tiistai kello 9-15, keski-
viikko ja torstai kello 9-12)  
Kirkkokatu 1, PL 200, 02771 Espoo
Tilaa virkatodistus verkossa: tilaavirkatodistus.fi

Lehden toimitus:
Päätoimittaja: Katri Grönroos
Toimitussihteeri: Ruth Karttunen 
Palautteita ja juttuvinkkejä: 
raaseporin.seurakunta@evl.fi

Elämän haasteet, niin suuret kuin pie-
netkin, on helpompi kantaa yhdessä. 
Näköala avartuu ja usein 
uusi polku sen myötä. 
Otathan rohkeasti yhteyt-
tä, jos koet olevasi avun 
tarpeessa, niin käydään 
yhdessä läpi elämäntilan-
nettasi: diakoniatyönteki-
jä Nina Fabritius-Ylitalo. 
Diakoniatyöntekijä on kesälomalla 
24.6.-23.7. 
Taloudellisten tilanteiden ollessa kyseessä 
ole ensisijaisesti yhteydessä sosiaalitoi-
mistoon ja vasta sen jälkeen seurakuntam-
me pappeihin.

Tiekirkot:
Pyhän Marian kirkko Pohjassa on avoinna 
13.6.-5.8. tiistaista lauantaihin klo 11-15.30, 
paitsi 17.6. klo 11-14, 15.7. klo 11-13 ja  
22.7. klo 11- 13  (suljettu 23.-24.6. sekä 
8.7.)

Tammisaaren kirkko avoinna 15.5.-27.8. 
maanantaista sunnuntaihin kello 11-17 
(suljettu 23.-24.6.)

Muut kirkot:
Pyhän Katariinan kirkko Karjaalla on 
avoinna 28.6.-12.8. keskiviikkoisin ja 
lauantaisin:
ke 28.6. klo 11-15, la 1.7. suljettu, ke 5.7. 
klo 11-15, la 8.7. klo 11-14.30, ke 12.7. 
klo 11-15, la 15.7. klo 11-15, ke 19.7. klo 
11-15, la 22.7. klo 11-14.30, ke 26.7. klo 
11-15, la 29.7. klo 11-14.30, ke 2.8. klo 
11-15, la 5.8. klo 11-15, ke 9.8. klo 11-15, 
la 12.8. klo 11-15.

Bromarvin kirkko 30.6.-28.7.  perjantaisin 
klo 15-17 
Tenholan kirkko 2.-30.7. sunnuntaisin klo 
15-18.

Kirkot ovat 
avoinna kesällä

Nuorisotyönohjaajan numeroon vastaa 
rippileirien aikana Liisa Seppänen                      044 755 3602 

Työntekijöiden sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi


